
 1 

CON.I.S.A. “VALLE DI SUSA” 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI AREA AMMINISTRAT IVA  
DEL  CONSORZIO 

 
N. 114/2014 Ufficio Ragioneria 

OGGETTO: Nomina Nucleo di Valutazione biennio 2013- 2014 – Esecuzione 
deliberazione nr. 55/12 del 27/12/2012 - Assunzione  impegno di spesa. 

                         IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA DEL CONSOR ZIO 
 
richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 160/97 del 02/10/97 con la 
quale si individuavano, ai sensi dell’art. 19 del D. Lgs. 25/02/1995 n. 77 e s.m.i., i Responsabili 
dei Servizi del Consorzio; 
 
visto il decreto del Presidente del Consorzio n. 8/97 del 21/10/1997, con il quale si nominava il 
Responsabile dell’Area Amministrativa;  
 
con i poteri: 

1. dell’art. 8 del Nuovo Ordinamento Professionale del Personale degli Enti Locali del 
31/03/99; 

2. dell’art. 9 del vigente Regolamento Consortile sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 29/01 del 15/03/2001 con la 
quale si istituivano le posizioni organizzative del Consorzio; 

richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consortile nr. 5/A/14 del  28.03.2014 con la quale è 
stato approvato il bilancio di Previsione per l’esercizio 2014  e successive variazioni; 
 
richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione nr. 27/2014 del 23.05.2014 con la 
quale è stato approvato il PEG per l’esercizio 2014; 
 
richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione nr. 55/12 del 27/12/2012 con la 
quale è stato nominato il Nucleo di Valutazione per il biennio 2013 -2014;  
 
richiamata la propria competenza in merito, in quanto Responsabile del procedimento di spesa; 

 
visto il D. Lgs. 267/2000 e s. m. i.; 
 
dato atto che è stata preventivamente verificata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi 
dell’art. 147 bis, comma 1 DLgs 267/2000 

 
                                                               DETERMINA 
 
di assumere  l’ impegno di spesa complessivo presunto di € 3.689,28.= (IVA 22% compresa)  
sul Tit. 1, Funz. 01, Serv. 08, Int. 03 ( Cap. PEG 210) del Bilancio di Previsione 2014.  
 
Susa, lì 22/09/2014 
 

IL RESPONSABILE 
AREA AMMINISTRATIVA 

F.to Dott. Paolo ALPE 
 
 

O:\DOCUMENTI_NELLA\ARCHIVIO\Determine\determine2014\nucleoval14.doc 


